videlicet quoniam debitor non est soluendo. Nam  
hoc evenit in utilitatem omnium. ut dicit  
ibi gloriam. quia forte nihil haberet si non si  
eret remisus. Potest addi per predicta. vel  
etiam quod quoniam possit in aspectu diuini ho-  
minum reprehendi de crudelitate quod per  
est quod quamam omittatur; dabit hoc per aia  
sua. **M**atth. xvii. Et predicta faciunt. an  
ciuitas vel maior per concordiam possit re-  
mitti dānam cātatis sue. De quod s. g. n.  
**R**ecognoscere an obligatus ex maleficio ut ex  
furto vel rapina possit liberari cessione  
**R**ecognoscere non de iure ciuilis sed loco pe-  
cunie quam non potest soluere sustineat pe-  
nā corporalē. si. scilicet in ius vocā. ubi  
sicut libertas quod sine remissione iudicē  
securit p̄sonū in ius incidit in penā  
quoniamq̄ginta aureorum. quam si non potest soluē-  
tūt. et soluit in corpore. Et hoc videtur ponere  
per gratiā regula in omni casu quod aliquid  
debet ex delicto. l. j. scilicet. scilicet. de pe-  
nis. Et hoc idem videtur sentire gloriam. etiam de  
iure canonico in causa non satis. lxxxvij.  
Et idem in causa si res. xij. q. vi. Propter quod  
videtur facere quod ibi dicitur. videlicet  
potest quod res male ablata est. penas li-  
mit. Sed hoc videtur exponere ibi reprobari  
ubi sicut non debet. frustra hoc securire in ho-  
minē per penā corporalē quoniam non potest soluē-  
tūt. Et loquitur etiam quoniam quod obligatus ex delicto  
ut ibi per. Possit tamen dicere quod si agitur rōne  
et modi punitio ut cum quod spesit rebus sur-  
to vel alio modo ablatā. vel etiam penā ex  
maleficio. et auctoritate debitor non fit soluē-  
do satis liberef cessione. ne frustē hoc in-  
tendat. sicut ibi sicut. scilicet si ageretur pē-  
nitentia et modo. puta quod fieret accusatio de  
maleficio vel iudeo ex officio ad illum  
punīendum procedet. hinc bene si non potest soluē-  
do in ere luit in corpore. et ita intelligit glo-  
riam predictis locis. Nam publice utilitatis  
intest ut delicta non remaneat impunis-  
ta. ex de sen. exco. ut fame. ne facilitas  
venie in cōmūnū tribuat delinqūndi.  
xxvij. q. iiiij. est iniusta. **H**

**R**esuscitatus. posito quod aliquis re-  
suscitaref quod facia esset ab eo  
literāda vide. Sacram. q. v. De  
samuele resuscitato. vide. Sortilegi

um. q. viij. in fine.

**R**euellatio. Quoniam execūtatio fit 5  
cum vel eos quod sciunt furtū si reue-  
lent cui tenet reuelare. **R**ecognoscere  
hostem non tenet reuelare dānam passo-  
sed plato ecclae. xxxv. q. vi. ep̄pus in si-  
node. Sed neque illi reuelare publice debet;  
si solus reuelator scit. ut s. Crimē. q. iiiij.  
Vtq̄ aliq̄s teneat reuelare credita vel  
debita sibi in secreto remissari de s. co-  
fessiōis celando. q. penit. a. in eo. c. mul-  
ta de reuelatione confessiōis. Vtq̄ familia  
sive subditus tenet reuelare dāno eū quod sis-  
bi dānam fecit. vide s. Familia. q. iiij.

**R**ixavtrum fit mortale peccatum. **R**ecognoscere secunda se-  
cundate. q. xiij. Sicut contentio impor-  
tat quandam contradictionem in ver-  
bis ita rixa dicit quandam inuasio-  
nem in factis. Unde super illud gal-  
v. ubi rixa ponit inter opa carnis di-  
cit glo. q. rixae sicut quoniam ex ira aliqui in  
uicem se punitiunt. Et idem rixa videtur  
quodā priuatū bellū quod inter priuatas  
personas agitur non ex aliqua publica  
auctoritate sed magis ex mordiata  
tūtate. Et ideo rixa semper importat  
peccatum. a. in eo quidem quod alterum inua-  
dit iūsterest peccatum mortale. In eo autem  
qui se defendit potest esse sine peccato.  
et quoniam cum animali quoniam etiam cum mor-  
tali s. in diversū modū se defendendi  
Nam si solo animo repellendi iniuriā  
ama cum debita moderatō se defendit  
non est peccatum. nec potest p̄petrie dici rixa  
ex p̄to eius. Si vero cum animo vim dis-  
cite vel odij. vel cum excessu debite mo-  
deratō se defendat semper est peccatum.  
sed veniale quidem quoniam aliquis motu odij  
vel vindictae se immiscet. vel cum rō. A  
utoritas ex deliberaōne rōnis. ut p̄t  
colligi ex dictis eiusdem tho. **B**. non mē-  
tum excedit moderata; defensionem.  
Mortale autem quoniam obstatō aīo con-  
tra aggredientē insurgit ad eū; occi-  
dendum vel grauiiter ledendum. **A**. Ita  
in sum. con. li. iij. ti. xxvij. questio  
cexxvij. **D**.